PAGE

	[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.11.2010 г.
	г. Ужур
	№ 10-73р

	О внесении изменений и дополнений

в решение от 23.11.2009 г. № 37-380р

«Об утверждении районной адресной

инвестиционной программы на 2010 год»

В целях эффективного использования бюджетных средств,  Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение                         от 23.11.2009 г. № 37-380р «Об утверждении районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» (в ред. решений от 10.06.2010 г. № 4-25р, от 30.06.2010 г. № 5-45р, от 10.06.2010 г. № 7-61р):
В строке «Объемы и источники финансирования программы» раздела «Паспорт районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» цифру «10 546,58» заменить цифрой «9 746,58».

В абзаце 5 раздела «Обоснование общерайонной проблемы» цифру «3,0» заменить цифрой «2,2».

В строке 1 раздела «Мероприятия районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» цифру «3,0» заменить цифрой «2,2».
В строке 4 раздела «Мероприятия районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» цифру «2,5» заменить цифрой «2,27».
Дополнить раздел «Мероприятия районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» строкой 4.1. следующего содержания:

	4.1
	МУЗ «Ужурская ЦРБ»
	Софинансирование на приобретение медицинского и технологического оборудования, в том числе расходных материалов, санитарного автотранспорта для муниципальных учреждений здравоохранения
	0,23
	В течение года

В строке «Итого» раздела «Мероприятия районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» цифру «10 546,58» заменить цифрой «9 746,58».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам безопасности, ЖКХ и благоустройства                        (С.С. Семехин).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района

  Г.Н. Кузнецова

PAGE
2